

# Varzhterlesų gauja

Varzhterlesų gauja pirmą kartą pakliuvo į policijos akiratį 2010 metų pabaigoje, tačiau nebuvo vertinama kaip didelė grėsmė visuomenei, bei kriminogeninės situacijos neblogino, nes paprastai savo taikiniu pasirinkdavo objektus, kuriuos jau būdavo apšvarinusios kitos gaujos. Tačiau dėka geros organizacijos ir naujausių technologijų panaudojimo savo veikloje per pusmetį tapo gerai žinoma tiek nusikalstamame pasaulyje, tiek ir teisėsaugos institucijose. Prie gaujos pakilimo prisidėjo keli seni recidyvistai bei keletas nepatyrusių veikėjų, perėjusių į Varzhterlesų gaują iš kitų nusikalstamo pasaulio elementų. Pagal liudytojų parodymus gauja susikūrė, kai jos narius suvienijo psichopatinės savirealizacijos poreikis. Gaujos stipriosios pusės yra gera techninė bazė ir tai, kad ... [konfidencialu] *gauja savo paslapčių taip lengvai neišduoda.*

## Išskirtiniai bruožai:

- Raudona Škoda
- Barzdos
- Mažai moterų arba mažos moterys

## Rezonansiniai nusikaltimai

**Ultraviolet**, pirmas sėkmingas gaujos darbas. Liko daug pėdsakų matomų UV šviesos spektre, medžiaga tiriama.

**SysAdmin 2011**, gaujos specializacija - kibernetiniai nusikaltimai. Pagrobta rekordinė piniginė suma Lietuvoje.

**Omega - The Fail**, kažkas vis dėlto turėjo tai padaryti...

## Gaujos nariai:

### Mindaugas, pravardė mindha - BOSAS

Recidyvistas psichopatas. Paranojikas. Kibernetinis geležinkelietis. Pirmą vario vagyste iš darbovietės atliko 90-taisias tik su modemo pagalba (vagiant modemą jame liko nutrauktas telefono laidas). Nuo tada nuolat minimas policijos suvestinėse. Pažintis su Vidma iš anoniminių paranojikų susirinkimų.



## **Vidmantas, pravardė Vidma - gaujos vairuotojas**

Boso dešinioji ranka, atsakingas už esamus ir naujus gaujos narius. Buvęs lenktynininkas psichopatas, kibernetinis psichopatas ir techno-psichas. Teistas už daugkartines automobilių ratų vagystes ir sąvadavimą, atlikęs bausmę Vilniaus Fabijoniškių ir 9-tuosiuose pataisos namuose.



## **Egmontas, pravardė grs - gaujos smogikas**

Praleido vaikystę miškuose, kartais dabar į juos sugrįžta su ginklais, niekas nežino kodėl. Nuteistas už kibernetines vagystes, kibernetinį turto prievartavimą ir kibernetinį šlapinimąsi viešoje vietoje. Susipažino su Vidma Vilniaus Fabijoniškių pataisos namuose, nuo tada nuolat pastebimi kartu.



**Анна, pravardė ančiuvis**

Moteris.



## Petras, pravardė giena - su gauja susijęs asmuo

Buvęs narkomanas. Nebevartoja po to kai buvo pašautas su gumine kulka per riaušes prie Seimo 2009 metais. Napatikimas ir neloyalus. Motyvuojamas tik pinigais. Turi daug ryšių nusikalstamame pasaulyje, realizuoja nusikalstamu būdu užvaldytą turtą. Nuolat baudžiamas administracine tvarka.



## Rimas, pravardė shadow - gaujos smogikas

Brutalus besielis maniakas, asocialas, recidyvistas. Idėjinis benamis. Visada ginkluotas ir ypač pavojingas. Siejamas su riaušėmis prie Seimo 2009 metais. Dalyvavo riaušėse abiejose pusėse, ir provokavo riaušes, ir padėjo jas tramdyti, šaudė guminėmis kulkomis. Siūlė išduoti CŽV kalėjimo vietą mainais į teisinę neliečiamybę, tačiau po patekimo į gaują, dingo iš teisėsaugos akiračio. Policija neturi nuotraukos ir fotoroboto, pagal liudytojų parodymus jo ūgis 2,10m, kūno sudėjimas stambus, be plaukų.

